



MULTTEM COMERCIO DE MULTI PRODUTOS LTDA
 AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1615
 PORTUGUESA - LONDRINA - PR - 86.026.075
 FONE: (43) 3026-3006

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.875
 SÉRIE 1
 FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
 4123 0528 6083 0800 0133 5500 1000 0018 7519 9998 1257

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DENTRO DO ESTADO		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230120362247 11/05/2023 15:51:42	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90954974-43	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO	CNPJ 28.608.308/0001-33	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI		CNPJ / CPF 20.596.423/0001-23	DATA DE EMISSÃO 11/05/2023
ENDEREÇO Avenida Duque de Caxias, 4025		BAIRRO / DISTRITO Vila São Caetano	CEP 86.026-070
MUNICÍPIO LONDRINA	UF PR	FONE / FAX (43) 3321-3745	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 15:51:39

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CALC. DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALC. DO ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS DESONERADO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 505,33
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 505,33		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CSO SN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1817	CLIPS N. 4/0 400UN 500GR METAL (7898033750749)	83059000	0102	5102	CX	2,000	10,07	20,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6087	ENVELOPE PLASTICO 0,06 A4 COM FUR0S (00060875)	39232110	0102	5102	UN	200,000	0,17	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18990	CARTUCHO TONER HP CF283A (HXPCTCCF283A)	84439933	0102	5102	UN	3,000	45,99	137,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26182	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO SLIM 2 (7897982202040)	84716053	2102	5102	UN	2,000	136,71	273,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29812	SUPORTE NOTEBOOK RETRATIL PLASTICO BASE DOBRAVEL (2993500382401)	39269090	2102	5102	UN	1,000	39,80	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 88 - BIANCA	

**Bradesco****237-2**

23790.05305 90000.004722 72003.106704 9 93740000050533

Recibo do Pagador

Local de Pagamento					Uso do Banco	Vencimento
Pagável preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso						07/06/2023
Beneficiário:					Agência / Código Beneficiário	
MULTTEM COMERCIO DE MULTI PRODUTOS LTDA / CNPJ: 28.608.308/0001-33					0053-1 / 0031067-0	
Endereço						
AV DUQUE DE CAXIAS, 1615 - LONDRINA/PR - CEP: 86.026-075						
Data do Documento	Nº Documento	Espécie DOC	Aceite	Data do Processamento	Nosso Número	
10/05/2023	PD3823/01-1	DM	N	10/05/2023	09/00000047272-P	
Uso do Banco	Carteira	Espécie Moeda	Quantidade	x Valor	(-) Valor do Documento	
	09	R\$			505,33	
Instruções de responsabilidade do beneficiário					(-) Desconto / Abatimento	
Após o vencimento cobrar juros de R\$ 0,34 ao dia					(-) Outras Deduções	
Após o vencimento cobrar multa de R\$ 50,53					(+/-) Mora / Multa / Juros	
Protestar após 5 dias					(+/-) Outros Acréscimos	
					(-) Valor Cobrado	

Pagador: DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI (9287)
 Avenida Duque de Caxias, 4025 - Vila São Caetano
 CEP: 86.026-070 - LONDRINA - PR - CNPJ: 20.596.423/0001-23

Sacador / Avalista:

Autenticação Mecânica

**Bradesco****237-2**

23790.05305 90000.004722 72003.106704 9 93740000050533

Local de Pagamento					Vencimento
Pagável preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso					07/06/2023
Beneficiário: MULTTEM COMERCIO DE MULTI PRODUTOS LTDA / CNPJ: 28.608.308/0001-33					Agência / Código Beneficiário
AV DUQUE DE CAXIAS, 1615 - LONDRINA/PR - CEP: 86.026-075					0053-1 / 0031067-0
Data do Documento	Nº Documento	Espécie DOC	Aceite	Data do Processamento	Nosso Número
10/05/2023	PD3823/01-1	DM	N	10/05/2023	09/00000047272-P
Uso do Banco	Carteira	Espécie Moeda	Quantidade	x Valor	(-) Valor do Documento
	09	R\$			505,33
Instruções de responsabilidade do beneficiário					(-) Desconto / Abatimento
Após o vencimento cobrar juros de R\$ 0,34 ao dia					(-) Outras Deduções
Após o vencimento cobrar multa de R\$ 50,53					(+/-) Mora / Multa / Juros
Protestar após 5 dias					(+/-) Outros Acréscimos
					(-) Valor Cobrado

Pagador: DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI (9287)
 Avenida Duque de Caxias, 4025 - Vila São Caetano
 CEP: 86.026-070 - LONDRINA - PR - CNPJ: 20.596.423/0001-23

Sacador / Avalista:

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação

